

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSÃO: 27/02/2024 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A INFANCIA E A JUVENTUDE DE ALTIN - VALOR TOTAL: R\$ 500,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000000272

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO -  
CEP:55490-000 - ALTINHO - PE  
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 000000272 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2624 0215 3643 4700 0190 5500 1000 0002 7215 1291 2053

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126240018069582 27/02/2024 09:53:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

048318450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

15.364.347/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A INFANCIA E A JUVENTUDE DE ALTIN

CNPJ / CPF

09.701.608/0001-18

DATA DA EMISSÃO

27/02/2024

ENDEREÇO

RUA BARAO DE CONTENDAS, 101

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

55490-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

27/02/2024

MUNICÍPIO

ALTINHO

FONE / FAX

(81)99667-7012

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:47:13

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	26/03/2024	500.00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	64,38	522,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	22,50	0,00	0,00	500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9 - SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
5329	ESTRIBO VERG. ACO 4,20MM 12X37 CT	72142000	0500	5405	UN	5,00	3,00	15,00	0,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4769	CABO SIL CARRET FLEX 4,00 C/800M VD	85444200	0500	5405	UN	6,00	4,00	24,00	1,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3207	TINTA GLASU SB 18L BRACO GELO	32091010	0500	5405	UN	1,00	355,00	355,00	15,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4857	DISCO DIAMANT 110X20MM PORCELAN CORTAG	68042119	2102	5102	UN	2,00	35,00	70,00	3,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3990	CAIXA LUZ 4X2 PLAST AM TRAMONTINA	39174090	0500	5405	UN	15,00	1,50	22,50	0,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1709	CAIXA DIST PVC P1DIJ DIN/NEM SOB BR MECT	39259090	0102	5102	UN	6,00	6,00	36,00	1,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.  
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI  
  
Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 61,60 Est.: 83,92 Mun.: 0,00

RESERVADO AO FISCO